EDITAL Nº 410/2018

                                      RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 394/2018
LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 343/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a retificação da lista de candidatos com
inscrições homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 343/2018, publicado no
Diário Oficial da União de 02/10/2018, especificamente no atinente às vagas para a
área de Psicologia do Desenvolvimento Humano, Psicologia Médica, Saúde Mental
e Atenção Psicossocial.

Onde se lê:
(...)

Campus Uruguaiana - Psicologia do Desenvolvimento Humano, Psicologia Médica,
Saúde Mental e Atenção Psicossocial:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

166587 Aline dos Santos Laner Não Não Não se aplica

167105 Beatriz Schmidt Não Não Não se aplica

167642 Camila dos Santos Gonçalves Não Não Não se aplica

166762 Cássia Ferrazza Alves Não Não Não se aplica

166164 Dayse da Silva Albuquerque Não Não Não se aplica

166260 Eliane de Almeida Brocker Não Não Não se aplica

167640 Eloy San Carlo Maximo Sampaio Não Não Não se aplica

166268 Fabiane Konowaluk Santos Machado Não Não Não se aplica

166062 Fernanda Nogueira Campos Rizzi Não Não Não se aplica

166326 Guilherme Welter Wendt Não Não Não se aplica

166058 Iara da Silva Ferrão Não Não Não se aplica

166158 Jaisso Rodrigues Vautero Não Não Não se aplica

166181 Luciana Karine de Souza Não Não Não se aplica

167631 Marcelo Moreira Cezar Não Não Não se aplica

166262 Márcia Gagliardi Não Não Não se aplica

166274 Rovana Kinas Bueno Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 410/2018
2

167430 Virgínia Lima dos Santos Levy Não Não Não se aplica

(...)

Leia-se:
(...)

Campus Uruguaiana - Psicologia do Desenvolvimento Humano, Psicologia Médica,
Saúde Mental e Atenção Psicossocial:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

166587 Aline dos Santos Laner Não Não Não se aplica

167105 Beatriz Schmidt Não Não Não se aplica

167642 Camila dos Santos Gonçalves Não Não Não se aplica

166762 Cássia Ferrazza Alves Não Não Não se aplica

166164 Dayse da Silva Albuquerque Não Não Não se aplica

166260 Eliane de Almeida Brocker Não Não Não se aplica

167640 Eloy San Carlo Maximo Sampaio Não Não Não se aplica

166268 Fabiane Konowaluk Santos Machado Não Não Não se aplica

166062 Fernanda Nogueira Campos Rizzi Não Não Não se aplica

166326 Guilherme Welter Wendt Não Não Não se aplica

166058 Iara da Silva Ferrão Não Não Não se aplica

166158 Jaisso Rodrigues Vautero Não Não Não se aplica

166181 Luciana Karine de Souza Não Não Não se aplica

167631 Marcelo Moreira Cezar Não Não Não se aplica

166262 Márcia Gagliardi Não Não Não se aplica

166274 Rovana Kinas Bueno Não Não Não se aplica

167198
Sheila Ferreira Miranda Não Sim Não se aplica

167430 Virgínia Lima dos Santos Levy Não Não Não se aplica

(...)

Bagé, 28 de novembro de 2018.

            Marco Antonio Fontoura Hansen

                                    Reitor